

Wydział Zamówień Publicznych  
ul. Grunwaldzka 37  
43-600 Jaworzno  
tel. +48 32 618 52 01  
fax.+48 32 615 59 42



Jaworzno, dn. 08.11.2013 r.

**Wykonawcy zainteresowani  
postępowaniem o udzielenie  
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Drażenie wyrobisk górniczych udostępniających i przygotowawczych w pokładach 207 i 209 na poziomie 500 m w Południowym Koncernie Węglowym S.A.” - sprawa nr 68/2013/EEZP/MN

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

W związku z otrzymanymi zapytaniem w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Drażenie wyrobisk górniczych udostępniających i przygotowawczych w pokładach 207 i 209 na poziomie 500 mc w Południowym Koncernie Węglowym S.A.” oraz na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy pytania Wykonawcy i przedstawiamy odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

*„Zwracamy się o zajęcie stanowiska odnośnie posiadanych kwalifikacji str. 5 punkt 3 podpunkt b) przynajmniej cztery osoby o kwalifikacjach operatora samojezdnych maszyn przodkowych: - czy chodzi o operatora kombajnów chodnikowych lub ładowarek,”*

Odpowiedź

Zamawiający, pod pojęciem „osoby o kwalifikacjach operatora samojezdnych maszyn przodkowych” wymaga aby Wykonawcy wykazali, że dysponują osobami posiadającymi kwalifikacje operatora samojezdnych maszyn przodkowych - kombajnów chodnikowych.

Pytanie nr 2:

*„Zwracamy się o zajęcie stanowiska odnośnie sytuacji ekonomicznej i finansowej str.6 SIWZ punkt Ad.D.  
Firma istnieje od 08.2010r. w związku z powyższe czy przychód z ostatnich trzech lat obrotowych może obejmować okres od 08.2010r. do 08.2013r.”*

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem sekcji II Ad.D. SIWZ Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej jeżeli Wykonawca wykaże się osiągnięciem przychodu z ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy za ten okres w wysokości nie mniejszej niż kwota podana w przedmiotowym SIWZ.